
 
 
Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali  
 Universi tà  degl i  S tudi  di  Pavia  

 

   

     
PALAZZO RAIMONDI  - CORSO GARIBALDI, 178   26100 CREMONA  – Tel. 0372/25575-33925 – Fax 0372/457077  

              web: http://musicologia.unipv.it –email: webmaster.musicologia@unipv.it – pec: amministrazione-centrale@certunipv.it  

 

 

 
 
Repertorio n. 1794/2018 
Protocollo n. 73542 del 14/09/2018 
Titolo X Classe 4 Fasc. 4.135 

 

 

DETERMINA PROCEDURA DI ACQUISTO CONCLUSA 

Affidamento diretto extra MEPA (con preventivo già acquisito) 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

PREMESSO che nel mese di marzo 2018 con determina di cui repertorio n. 606 era stato deciso il 

trasferimento di una donazione di cinquanta rulli per la collezione del dipartimento, mediante 

richiesta di affidamento diretto all’operatore DHL SPA, per un importo complessivo presunto 

quantificato in € 59,00 (già comprensivi di IVA); 

PRESO ATTO che la procedura di acquisto fuori MEPA non è andata a buon fine in quanto 

l’operatore invitato non ha presentato alcun preventivo; 

DISPONE 

di annullare la determina n. 606 e di avviare una nuova procedura per il trasferimento presso la sede 

di una donazione di cinquanta rulli per la collezione del dipartimento. 

 

IL DIRETTORE 
F.to Prof. Giancarlo Prato 

(originale firmato conservato agli atti) 
 


